РАЙОННАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
6 СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ
18.02.2025	        № 1/10

пгт Кильмезь

О награждении Почетной грамотой
Кильмезской районной Думы

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Кильмезской районной Думы», утвержденным решением Кильмезской районной Думы от 24.07.2020 № 3/3, на основании ходатайств администрации Кильмезского района Кировской области от 17.02.2025 № 287-01-18, управления образования администрации Кильмезского района Кировской области от 29.01.2025 № 12, коллектива муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» пгт Кильмезь Кильмезского района Кировской области от 22.01.2025 № 3, Отдела № 10 Управления Федерального казначейства по Кировской области,  Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Кильмезской районной Думы:

[bookmark: _Hlk190685407]          1.1. Благодатских   Алевтину Павловну, заместителя главы администрации района по финансам налогам и сборам, начальника финансового управления, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Кильмезского района.

1.2. Гулину Елену Юрьевну, начальника Отдела № 10 Управления Федерального казначейства по Кировской области, за многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие системы казначейства в Кильмезском районе.

1.3. Коршунову Елену Николаевну, старшего специалиста 2 разряда Отдела № 10 Управления Федерального казначейства по Кировской области, за многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие системы казначейства в Кильмезском районе.

          1.4. Лесникову Нину Васильевну, ведущего эксперта по дошкольному образованию управления образования администрации Кильмезского района Кировской области, за многолетний добросовестный труд в системе образования.
          1.5. Морозову Надежду Александровну, младшего воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Солнышко» пгт Кильмезь Кильмезского района Кировской области, за многолетний добросовестный труд.
1.6. Повилягину Светлану Викторовну, специалиста1 разряда Отдела № 10 Управления Федерального казначейства по Кировской области, за многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие системы казначейства в Кильмезском районе.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Кильмезской районной Думы (www.kilmezraiduma.ru)  и обнародованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования Кильмезского муниципального района Кировской области.
[bookmark: _Hlk172300141][bookmark: _GoBack]

Заместитель председателя	 Д.Т. Фатыхов
Кильмезской районной Думы

Глава Кильмезского района					       А.Г. Коршунов